

# **FLASK ApS**

Nørregade 40  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/03/2018**

**Kenneth Kristensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FLASK ApS  
Nørregade 40  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: [kontakt@flaskbutik.dk](mailto:kontakt@flaskbutik.dk)

CVR-nr: 37567256

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Kannikegade 4-6  
8000 Århus C  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed med salg af drikkevarer samt enhver i forbindelse hermed staaende virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 påvirkes af enkelte justeringer, som vedrører regnskabet 2016. Ledelsen anser derudover arets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har haft et overskud på 41.324 kr. (ordinært resultat før skat) i regnskabsåret. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 er 292.474 kr.

Vi forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		909.818	760.729
Eksterne omkostninger .....		-829.537	-629.580
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>80.281</b>	<b>131.149</b>
Personaleomkostninger .....		-38.957	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>41.324</b>	<b>131.149</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>41.324</b>	<b>131.149</b>
Skat af årets resultat .....		-9.091	-25.209
<b>Årets resultat .....</b>		<b>32.233</b>	<b>105.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		32.233	105.940
<b>I alt .....</b>		<b>32.233</b>	<b>105.940</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		63.548	39.527
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>63.548</b>	<b>39.527</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		28.874	3.612
Andre tilgodehavender .....		41.512	41.512
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>70.386</b>	<b>45.124</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		225.654	187.354
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>359.588</b>	<b>272.005</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>359.588</b>	<b>272.005</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.001	50.001
Overkurs ved emission .....		70.000	70.000
Overført resultat .....		172.473	105.940
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>292.474</b>	<b>251.149</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		61.548	-5.718
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.566	-5.740
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.114</b>	<b>-11.458</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.114</b>	<b>20.856</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>359.588</b>	<b>272.005</b>